
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年7月9日

(株)日本旅行
東京都港区虎ノ門３－
１８－１９虎ノ門マリ
ンビル１１階

1010401023408 一般競争入札 3,232,930 3,081,640 95.32%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年7月9日

東日観光（株）国際旅
行部
東京都中央区築地４－
７－５

4020001073907 一般競争入札 3,177,092 1,629,370 51.28%

システム運用モニター

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年7月27日

(株)ＳＯＡソリュー
ションズ
東京都品川区北品川１
－１－１１

8120001159980 一般競争入札 7,040,958 5,367,600 76.23%

映像表示装置（改修）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年7月27日

(株)ＳＯＡソリュー
ションズ
東京都品川区北品川１
－１－１１

8120001159980 一般競争入札 5,538,777 2,970,000 53.62%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年7月23日

(株)ウイングメイト
東京都中野区本町２－
５４－１１

2120001106897 一般競争入札 3,771,960 3,161,160 83.81%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結し
た日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３


